様 式 Ｃ－５－１

平成 年度科学研究費補助金（ ）の研究廃止承認申請書

平成 年 月 日

独立行政法人日本学術振興会理事長 殿

研究代表者所属研究機関・部局・職・氏名

〔印〕

機関番号

研究者番号

平成 年度科学研究費補助金（ )について、下記のとおり研究を廃止したいのでご承認くだ

さるようお願いします。

記

（１）課題番号

（２）研究課題名

（３）交付決定額 円 … ①＋②

うち直接経費 円 … ①

間接経費 円 … ②

（４）補助金の使用状況

1) 支出済額

直接経費 円 … ③

間接経費〔③×30％〕 円 … ④ （②＝｢0｣であれば｢0｣を記入）

2) 未使用額

〔⑤＋⑥＝返還金額〕
直接経費〔① － ③〕 円 … ⑤

間接経費〔② － ④〕 円 … ⑥

（５）研究廃止の発生年月日及びその理由

（６）変更交付決定額 円 … ⑦＋⑧

うち 直接経費〔① － ⑤〕 円 … ⑦

間接経費〔② － ⑥〕 円 … ⑧